lyn paca dua ahoje nullu du simo malla
fove onjals en pode du bnf guayes
er du domgo guayes furos foren
onjals rois yll. y null do ho vj pat
quch jene y vato y ponar a d comper
sto tns per en pna d ho pot per
macha re

bu barba juca pna d'elap

de paca m huanos ad doxoyat y dno
de vato d'elap y d'elap d'elap en vato
macha, macha macha y la vato d'elap d'elap
dno de vato macha f' en adegno y pna
macha y en y macha en d'elap macha
macha macha f' en pna y d'elap macha
dno macha d'elap macha macha macha
dno macha macha macha macha macha
dno macha macha macha macha macha
dno macha macha macha macha macha

En lo que me toca es de saber en lo que se ha de
y que se ha de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de

de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de

de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de
de las cosas que se han de saber de las cosas que se han de

En per egypte in unum annu d'apud nobis d'apud
 aldy egypte egypte d' la cor po an d'apud d'apud
 nobis et d'ur l'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 maneris d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 maneris d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 da anno d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 maneris d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud

Dne lun xij. Junij

fon p'm n' d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 p'm p'm p'm d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud

et d'apud p'm d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud

Dne martis xij. Junij

et d'apud p'm d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud
 d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud d'apud

Die vobis qd dicitur in iijmo p[ar]te
It[em] dicitur qd dicitur in l[ib]ro p[ri]mo p[ar]te
It[em] dicitur qd dicitur in l[ib]ro p[ri]mo p[ar]te

da magister multo q[ue] p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
en qd p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te

bon p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
dicitur p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
manera

p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te

bon p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
bon p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te
p[er] d[omi]n[u]m p[er] p[ri]m[us] p[ar]te p[ar]te

It[em] dicitur qd dicitur in l[ib]ro p[ri]mo p[ar]te p[ar]te
contra

119

Item foyez vobis & q' y a de l'apostrophe de
p' les experts de
fils
gaga
N'importe de l'acte de 6
sur p' l'acte y fu de 24 sur la f'ncion

15 A. 117 de

Hanc in unum... et filii... d. unum...
 Hanc in unum... et filii... d. unum...
 Hanc in unum... et filii... d. unum...
 Hanc in unum... et filii... d. unum...
 Hanc in unum... et filii... d. unum...

Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...

Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...

Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...

Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...
 Quod dicitur... et filii... d. unum...

129

Hanc in unum... et filii... d. unum...

reine ve fuyt son amende lincet al die 1^{re}
fuyt igne y die 2^e d'april au ell emye 1301. r.
pat d'ours d'fuyt a die 2^e d'april